
Smlouva o zajištěni zázemi taktického cvičení

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNĹ STRANY

1, Dominika Hronová
Sídlo: Zápasnická 882/6, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupená: Petrem Jandusem, na základě plné moci
lČO: 67916864
DlČ:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID ds: u3jui9
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
jednajícŕ brig. gen. lng. Miloslavem Svatošem, ředitelem

HZS Středočeského kraje, vrchním radou
lČO: 70885371
DlČ: CZ70885371 - není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Telefon:
Podatelna:
ID DS: dz4aa73
Kontaktní osoba: e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele užívání
materiálně - technických prostředků pro zajištění týlu v rámci taktického cvičení složek
lZS ,,Pomoc a Podpora 2024", které se uskuteční ve dnech 26. 4. - 27. 4. 2024 v areálu
Hasičského hřiště Sadská a závazek objednatele uhradit za to poskytovateli dohodnutou
cenu.

2. Objednatel je základní složkou integrovaného záchranného systému (dále jen ,,lZS") ve
smyslu § 4 odst. 1 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému
a změně některých zákonů, v platném znění (dále jen ,,zákon o lZS"). Hasičský záchranný
sbor Středočeského kraje společně s hejtmankou Středočeského kraje a dalšími složkami
lZS spoluorganizuje taktické cvičení lZS dle dikce § 17 zákona o lZS.

1



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Poskytovatel přenechá objednateli předmět plnění na dobu určitou, počínaje dnem 26. 4.
2024 11:00 do 27. 4. 2024 19:00,

2. Místem plnění je areál hasičského hřiště Sadská, GPS: N 50°9.04460', E 14°58.87655'.

Článek 4
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele užÍvání materiálně - technických
prostředků pro zajištění týlu v rámci taktického cvičení uvedeného v čl. 2 odst. 1 této
smlouvy, konkrétně 3 ks stanu 6x12m, 1 ks stanu 3x6m, 4 ks pIynového topidla -
hřib, 4 ks osvětlení stanu, 15 ks setu - stůl a dvě lavice, 2 ks osvětlovacího balónu,
2 ks elektrocentrály, včetně zajištění dopravy těchto prostředků na místo
a z mista konání uvedeného cvičení.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že cvičení je simulací skutečné zásahové činnosti složek
lZS, proto v zájmu eliminace úrazů v tomto smyslu informuje všechny své zaměstnance
a osoby, které by se mohly v prostoru taktického cvičení pohybovat.

Článek 5
CENA

1. Cena plnění podle čl. 4 této smlouvy byla sjednána jako cena maximální a konečná a činí:

a) 3 ks stanu 6X12 m
b) 1 ks stanu 3x6 m
c) 4 ks plynových topidel včetně DPH 21 %
d) 4 ks osvětlení stanu
e) 15 ks setu - stůl a dvě lavice
f) 2 ks osvět|ovacího balónu
g) 2 ks elektrocentrály
h) Cena celkem včetně DPH 21 %

lslovy: ,,Osmdesátšesttisícpětsetpatnáct korun českých"l

54 450 Kč
9075 Kč

12 100 Kč
3872 Kč
3630 Kč
1694 Kč
1694 Kč

86 515 Kč

Článek 6
PLATEBNĹ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny vystaví poskytovatel po ukončení
taktického cvičení a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle
usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf do datové schránky objednatele,
popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové adresy poskytovatele:

nebo v listinné podobě do sídla objednatele. Faktura (daňový
doklad) je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli. Fakturační adresa bude sídlo objednatele.

2. PIatba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou
objednatele a bankou poskytovatele z účtu objednatele na účet poskytovatele,
uvedených v záhlaví smlouvy.

3. Faktura (daňový doklad) musi obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např.
§ 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, ve znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, lČO: 70885371,

C) popis plnění v členění dle čl. 5 této smlouvy
d) úplné bankovni spojení poskytovatele včetně čísla účtu,
e) faktura musí být doručena poskytovateli nejpozději do 14 dní od uskutečnění plnění.

4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat
neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je
v rozporu s čl. 5 této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět poskytovateli k opravě nebo

2



doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem doručeni opravené nebo doplněné
faktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady se nepřipouští.

Článek 7
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku vad plněni nebo porušení smluvních
povinností ze strany poskytovatele škoda na majetku, odpovídá poskytovatel za škodu
v plném rozsahu, a to za každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejÍcÍch.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou plnění nebo v důsledku porušení smluvních
povinností ze strany poskytovatele škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá
poskytovatel za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli
výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto
ujednáním vyloučen).

3. Případná náhrada škody ze strany objednatele bude řešena v souladu s § 30 zákona
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů.

Článek 8
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen "zákon
č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného
zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařizení o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a kogentními ustanoveními
právního řádu ČR zejména ustanoveni z. č. 239/2000 Sb.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
pIsemnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou, jiná ujednáni jsou neplatná.

5. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel jeden (1) stejnopis. Je-li smlouva
podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

6. Poskytovatel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel.
Poskytovatel souhlasI s uveřejněním celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti
v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právnich předpisů.

V Praze dne: : -Č:- 2ů2A

~
Záp
lČ:

e r Jandus
na z adě plné moci

V Kladně dne' 24, 04. 202L

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje

brig. gen. lng. Miloslav Svatoš, ředitel
3

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
..2


